
L a d i s l a v  Č e r v e n k a , D i S .  

390 03 Tábor ,  Jozefa Gabč íka 122  

tel. 775 166 715, internet@cervenkanet.cz 

WWW.CERVENKANET.CZ 

IČ :  73496685  

TEL. 775 166 715  

 

Ceník dalších služeb od 1.1.2021  

 
Instalace internetu 

Proměření signálu(Proměření signálu na místě, seznámení zákazníka s montáží.)................................ ZDARMA 
Výše ceny instalace (přibližně 100–1500 Kč) je závislá na době práce technika a spotřebovaném materiálu: 
»práce technika – 90 Kč vč. DPH / 15 min. 
»kabel UTP nebo FTP (6 Kč / metr), výložník malý (120 Kč), výložník velký (300 Kč) 
 
Koncovým zařízením klienta se rozumí: LAN karta PC, LAN vstup notebooku, router, AP, VoIP telefon nebo 
brána, případně jiné zařízení klienta s konektorem RJ-45 nebo s bezdrátovým příjmem. 

 

Služby  
Instalace – vlastní zařízení ..................................................................................................................ZDARMA  
Instalace – dodaného zařízení ....................................................................................... DLE MODELOVÉ ŘADY  
Stěhování/Přepojení ......................................................................................................................... 400,00 Kč  
Deinstalace přípojky – demontáž zařízení, antény při zásahu technika..............................................300,00Kč 
Servisní práce v záruce 1/hod ........................................................................................................... 0,00 Kč  
Servisní práce (cena za každou započatou půl hodinu) .................................................................... 300,00 Kč  
Neoprávněný výjezd .......................................................................................................................... 200,00 Kč  
Veřejná IP adresa /měsíční paušál/ ..................................................................................................100,00 Kč/měs.  

Cestovné ............................................................................................................................. 10,00 Kč/km 
Dohledání chybně zaslané platby za služby(špatně uvedený VS, chybně uvedená částka)...50,00Kč 

Dočasné přerušení služby..............................................................................................ZDARMA 

 
Reklamace zařízení(Zařízení, které bylo dodáváno při instalaci naším technikem)/dle platných zákonů 
 
Všechny ceny jsou uvedeny včetně 21 % DPH. 

  
Ostatní dle individuální domluvy. 


